
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXVI.221.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za korzystanie z urządzeń znajdujących się na placu targowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. (t.j. Dz. U  

z 2016 r. poz 573 ze zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XXV.178.2012 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie z  opłaty za korzystanie z urządzeń znajdujących się na placu targowym, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Poborcą należności za korzystanie w urządzeń określonych w § 1 jest Miejski 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp z o. o. w Żmigrodzie, ul. Poznańska 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2128


		2017-04-25T12:57:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




